申 込 場 所 スウィン北本スイミングスクール
 〒364-0005  埼⽟県北本市本宿１１ 関野 政満 宛

申 込 期 限 2023年10⽉26⽇(⽊)
※ 配達記録の残る宅配便を利⽤してください。

(普通郵便は不可とします )

申 込 ⽅ 法 【競技会 申込関係書類】を、上記申込場所へ送付
  Web-SWMSYSを利⽤し、エントリー作業を⾏い、
  プリントアウトされた書類(帳票など)を提出してください。
※ Web-SWMSYSのエントリーは 10⽉25⽇(⽔)まで となります。
※ 申込⼿順は⽇⽔連HPよりダウンロードし、確認してください。
※ 中学⽣以下参加者の保護者同意書の形式は、⽇⽔連指定の
  書類を使⽤してください。
※ AD申請は所定のホームページから⾏ってください。

エントリー提出書類は、下記の通りとなります。
１）登録団体申込書
２）競技会申込(エントリーTIME)⼀覧表/WEB－SWMSYS
３）保護者同意書(⽇⽔連指定の形式) ※中学⽣以下のみ
４）所属名称2団体並記申請書 ※希望者のみ
５）振込受領書のコピー
    ※振込は10⽉25⽇(⽔)までに⼊⾦を済ませてください。

【競技会 申込⾦】下記、⼝座へ振込んでください。
  郵便振り込み 
   ⼝座番号 00130-1-710236
                        埼⽟県⽔泳連盟ジュニア委員会北部ブロック
※振込⼿数料は所属にて負担してください。
※必ず10⽉25⽇(⽔)までに⼊⾦してください。

ジャパンオープン2023(50m)
県 内 申 込 に つ い て

エントリー⽅法・申込⾦など、⼤会要項を確認し、間違えの無いようお願いします。